

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ KAMU HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

Sıra No:	SUNULAN HİZMETLERİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLAMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Davaların Açılması, Takibi ve Neticelendirilmesi	Dava ile ilgili, iddia ve savunmaları kanıtlayacak her türlü bilgi ve belgeler	İşlemin yapılma süresi için niteliğine göre 7-14 gündür. Ancak niteliği gereği sonuçlanma süresi belirli değildir.
2	İcra Takibi Yapılması, Takip Edilmesi ve Neticelendirilmesi	İcra takibi ile ilgili ve takibe ya da itiraza dayanak olacak her türlü bilgi ve belgeler	İşlemin yapılma süresi 7 gündür. Ancak niteliği gereği sonuçlanma süresi belirli değildir.
3	Tebliğatlar (İhtarnameleler)	Hukuki işleme dayanak olacak her türlü bilgi ve belgeler istenerek, bunlardan lüzumlu görülenler tebligata eklenir.	Tebliğata dayanak olacak bilgi ve belgelerin edinilmesinden itibaren 5 gün.
4	Personelin Görevlendirme İşleri	Yok	3 gün
5	Disiplin ve Ceza İşleri	Soruşturmaya esas ve her türlü bilgi ve belge ile soruşturma dosyası	15 gün
6	Dilekçe Hakkı Kanunu Uyarınca Yapılacak Başvurular	Dilekçe Hakkı Kanunu Uyarınca Yapılacak Başvurular Dilekçede bulunması zorunlu bilgiler; 1- T.C. kimlik numarası 2- İsim / Soyisim 3-Adres 4-İmza	30 gün
7	Bilgi Edinme Hakkı Kanunu Uyarınca Yapılacak Başvurular	Bilgi Edinme Hakkı Kanunu Uyarınca Yapılacak Başvurular İnternet üzerinden; http://www.iett.istanbul/tr/main/pages/bilgi-edinme-hakkibasvuru/859 adresinden online olarak yapılacak başvuruda bulunması zorunlu bilgiler; 1. T.C. kimlik numarası 2. İsim / Soyisim 3. Cep Telefonu	15 iş günü

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri	İkinci Müracaat Yeri
İsim: Sevim Genç	İsim: Ezgi Aslan Gadiş
Ünvan: Şef	Ünvan: 1. Hukuk Müşaviri
Adres: Erkan-ı Harp Sok. No:2 Kat:7 Tünel 34420 Beyoğlu/İSTANBUL	Adres: Erkan-ı Harp Sok. No:2 Kat:7 Tünel 34420 Beyoğlu/İSTANBUL
Tel: 0212 372 21 84	Tel: 0212 372 21 80
Fax:	Fax:
e-posta: Sevim.genç@iett.gov.tr	e-posta: ezgi.aslangadis@iett.gov.tr